京青中発第１２号
平成２９年８月７日
出展関係者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都青年中央会
会長  岡野　恵美
京都青年中央会祭
実行委員長 菊川　健
第１２回京都青年中央会祭（CAPフェスタ）
出展等に関する説明会（第２回説明会）開催のご案内
拝啓　皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は本会の運営に格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記事業のブース出展関係者に対しましての説明会を下記の要領で開催致しますので
ご出席いただきますようご案内申し上げます。
ご出欠につきましては別紙の出欠回答票にご記入の上、９月１５日（金）までに京都青年中央会 事務局
までＦＡＸ（０７５-３１４-７１３０）にてご回答いただきたくお願い申し上げます。
敬具
記
・日　時　　平成２９年 ９月 ２２日（金）　 受付：午後６時３０分～　　開会：午後７時００分～
・場　所　　　京都府中小企業会館　７階　「７１０会議室」（西大路五条下ルニ筋目東側）
　※駐車場に限りがございますのでなるべく公共交通機関での
　　 ご来場をお願いいたします。
・内　容　 　①　ＣＡＰフェスタの運営について
②　ブース出展配置について
③　質疑応答・意見交換
④　保菌検査成績表の回収（飲食出展者のみ）
　　　　※飲食ブースを出展される方は必ずお持ち下さい。
以上
　要　返　送
第１２回京都青年中央会祭（ＣＡＰフェスタ）
出展等に関する説明会（第２回説明会）
出　欠　回　答　票
開催日時　平成２９年９月２２日（金）
　　　　　申込締切　平成２９年９月１５日（金）
・ ご 出 席　　　　　　　　・ ご 欠 席
※いずれかに○印をお付け下さい
　　・貴団体名 記入欄
	貴団体名

　 ・参加者役職、氏名 記入欄
	役　　　職
	氏　　　名

　　　・参加申込責任者 記入欄 （緊急連絡が必要になる場合も想定して必ずご記入ください）
	氏名

	電話番号

※ご記入いただきました個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用致しません。
返信先 ： 京都青年中央会 事務局　細見（FAX 075-314-7130）